УПРАВЛЕНИЕ   ОБРАЗОВАНИЕМ
  АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО

           МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
              САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Саратовская область, с. Ивантеевка, ул. Советская, 18
        Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-18

ПРИКАЗ № 141

                                                                                            от 03.08.2021 г.

Об утверждении решений

Совета управления образованием от 03.08.2021г.

С целью промежуточного контроля  выполнения адресных рекомендаций, данных  по

результатам анализа мониторинга системы управления качеством образования в

образовательных организациях  Ивантеевского муниципального района, проводимого с 17

мая по 10 июня 2021 года и на основании решения Совета управления образованием от

03.08.2021 г., ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителю МОУ «СОШ с. Ивановка» Буховец О.В. в течение 2021-2022

учебного года:

1.1. Обеспечить выполнение мероприятий Дорожной карты по повышению качества

знаний обучающихся на 2021/2022 учебный год;

1.2. Использовать результаты диагностики профессиональных затруднений педагогов в

организации процесса управления профессиональным развитием педагогов.

2. Руководителям МОУ СОШ с. Бартеневка , МОУ СОШ п. Знаменский , МОУ СОШ с.

Ивантеевка , МОУ Гимназия с. Ивантеевка , МОУ СОШ с. Яблоновый Гай, МОУ ООШ с.

Канаёвка , МОУ ООШ с. Арбузовка в 2021/2022 учебном году:

1.1. Реализовать Дорожные карты по ликвидации кадрового дефицита в полном объёме.

1.2. Не допустить невыполнения учебного плана по причине отсутствия педагогов.

1.3. Продолжить профориентационную работу со школьниками по педагогическим

направлениям;

1.4. Организовать встречи с выпускниками педагогических ВУЗов с целью

привлечения молодых специалистов в учреждения;

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления

образованием Астраханцеву О.В.

Начальник

Управления образованием                                                             В.А. Козлова

	УПРАВЛЕНИЕ   ОБРАЗОВАНИЕМ
	АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО
	МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Саратовская область, с. Ивантеевка, ул. Советская, 18
	Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-18